П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

президиума Гомельского обкома профсоюза

работников образования и науки

Протокол № 2						         		от  25 января 2005 года

О согласовании Положения о премировании,

установлении надбавок и оказание материальной

помощи директорам областных внешкольных

учреждений, ОЦФВиС, лицеев.

	Президиум обкома профсоюза постановляет:

	1. Согласиться с предложенным управлением образования Положением о премировании, установлении надбавок и оказание материальной помощи директорам областных внешкольных учреждений, ОЦФВиС и считать приложением № 2 к соглашению между управлением образования Гомельского облисполкома и обкомом профсоюза на 2005-2007 годы (прилагается).

	2. Согласиться с предложенным управлением образования Положением об установлении надбавок, премировании и оказании материальной помощи директорам, главным бухгалтерам областных общеобразовательных учебных заведений (лицеев) (прилагается).

	3. Считать утратившим силу Положение о премировании, установлении надбавок и оказание материальной помощи директорам областных внешкольных учреждений, лицея, ОЦФВи